
offene Hausliga 2026 vorläufig 1. Spieltag

Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666
Gesamt

Platz Team aktuell Vorjahr bestes Spiel / Serie Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Ruhrpottpower 1.497 5. 404 / 1497 8 1.497 33 187,125

2. Ten Pin Theory 1.471 6. 394 / 1471 8 1.471 31 183,875

3. Turkey Hunters 1.446 10. 388 / 1446 8 1.446 29 180,750

4. Schwarze Schafe 1.416 3. 392 / 1416 8 1.416 27 177,000

5. Chip & Chap 1.406 4. 360 / 1406 8 1.406 26 175,750

6. Wackelkontakt 1.356 neu 366 / 1356 8 1.356 25 169,500

7. Kugelwillis 1.326 11. 364 / 1326 8 1.326 24 165,750

8. Mix 1.315 neu 365 / 1315 8 1.315 23 164,375

9. Ery 1.313 neu 344 / 1313 8 1.313 22 164,125

10. Bowling RS Team V6 1.297 13. 351 / 1297 8 1.297 21 162,125

11. Rinnenschieber 1.291 14. 342 / 1291 8 1.291 20 161,375

12. Bahn brechend 1.278 24. 339 / 1278 8 1.278 19 159,750

13. Garstige Pins 1.273 neu 350 / 1273 8 1.273 18 159,125

14. Warehouse Warriors 1.271 28. 344 / 1271 8 1.271 17 158,875

15. Glücksfrösche 1.234 9. 330 / 1234 8 1.234 16 154,250

16. Abräumkommando 1.205 18. 333 / 1205 8 1.205 15 150,625

17. Je(p)PaH 1.195 12. 313 / 1195 8 1.195 14 149,375

18. Die Dodos 1.187 15. 337 / 1187 8 1.187 13 148,375

19. Pinzetten 1.174 25. 317 / 1174 8 1.174 12 146,750

20. Kräuterbande 1.174 8. 305 / 1174 8 1.174 12 146,750

21. Saftschubser 1.162 26. 312 / 1162 8 1.162 10 145,250

22. House Bowlton 1.147 17. 303 / 1147 8 1.147 9 143,375

23. Gestiefelte Muskelkater 1.142 24. 308 / 1142 8 1.142 8 142,750

24. Anwira 1.140 16. 315 / 1140 8 1.140 7 142,500

25. Wicked Pins Senior 1.108 22. 332 / 1108 8 1.108 6 138,500

26. CroFra 1.108 20. 313 / 1108 8 1.108 6 138,500

27. I don't spare 1.012 27. 288 / 1012 8 1.012 4 126,500

28. Angry Unicorns 976 23. 267 / 976 8 976 3 122,000

29. Obi-Wan-Pinobis 964 neu 273 / 964 8 964 2 120,500

30. Holzweg Duo 890 neu 243 / 890 8 890 1 111,250

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 235 Schade, Christoph  -  Ruhrpottpower Spiel Herren: 235 Schade, Christoph  -  Ruhrpottpower

234 De Luca, Nicolas  -  Wackelkontakt 234 De Luca, Nicolas  -  Wackelkontakt

230 Lindner, Hans-Günter  -  Schwarze Schafe 230 Lindner, Hans-Günter  -  Schwarze Schafe

Höchstes Spiel Damen: 184 Ohndorf, Diana  -  Die Dodos Spiel Damen: 184 Ohndorf, Diana  -  Die Dodos

183 Müller, Cathleen  -  Bahn brechend 183 Müller, Cathleen  -  Bahn brechend

180 Loose, Lisa-Marie  -  Chip & Chap 180 Loose, Lisa-Marie  -  Chip & Chap

Beste Einzel-Serie Herren: 820 Schade, Christoph  -  Ruhrpottpower Serie Herren: 820 Schade, Christoph  -  Ruhrpottpower

811 De Luca, Nicolas  -  Wackelkontakt 811 De Luca, Nicolas  -  Wackelkontakt

800 Bernstein, Christian  -  Ten Pin Theory 800 Bernstein, Christian  -  Ten Pin Theory

Beste Einzel-Serie Damen: 705 Loose, Lisa-Marie  -  Chip & Chap Serie Damen: 705 Loose, Lisa-Marie  -  Chip & Chap

701 Göbel, Lissy  -  Chip & Chap 701 Göbel, Lissy  -  Chip & Chap

679 Graf, Manuela  -  Anwira 679 Graf, Manuela  -  Anwira

Beste Serie Team: 1.497 Ruhrpottpower Serie Team: 1.497 Ruhrpottpower

Bestes Spiel Team: 404 Ruhrpottpower Spiel Team: 404 Ruhrpottpower



offene Hausliga 2026 26.01.26 - 08.02.26 vorläufig 1. Spieltag

Abräumkommando Angry Unicorns
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Schlegel, Thomas 1439 173 187 148 166 674 168,50 Mehnert, Jennifer 1521 132 153 155 127 567 141,75

Schlegel, Marie-Claire 1500 160 116 134 121 531 132,75 Hartmann, Pascal 1522 103 103 112 91 409 102,25

Thier, Johannes 1501 0 0 0

Vollert, Chris 1440 0 0 0

Hdc - Abräumkommando 9201 0 0 0 0 0 Hdc - Abräumkommando 9201 0 0 0 0 0

333 Gesamt  Mannschaft  333 303 282 287 1.205 150,63 267 Gesamt  Mannschaft  235 256 267 218 976 122,00

Gesamtpunkte: 15 Gesamtpunkte: 3

Anwira Bahn brechend
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Graf, Manuela 1449 168 162 175 174 679 169,75 Müller, Cathleen 1290 138 146 173 183 640 160,00

Wöllert, Dirk 1450 123 95 140 103 461 115,25 Schwenke, Jens 1650 154 193 137 154 638 159,50

0 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Anwira 9202 0 0 0 0 0 Hdc - Bahn brechend 9203 0 0 0 0 0

315 Gesamt  Mannschaft  291 257 315 277 1.140 142,50 339 Gesamt  Mannschaft  292 339 310 337 1.278 159,75

Gesamtpunkte: 7 Gesamtpunkte: 19

Bowling RS Team V6 Chip & Chap
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Stängel, Mathias 1008 172 167 157 123 619 154,75 Göbel, Lissy 1442 180 168 175 178 701 175,25

Münch, Philipp 1007 179 173 166 160 678 169,50 Loose, Lisa-Marie 1444 180 180 165 180 705 176,25

0 0 Göbel, Jeannette 1420 0

0 0 0 0

Hdc - Bowling RS Team V6 9204 0 0 0 0 0 Hdc - Chip & Chap 9205 0 0 0 0 0

351 Gesamt  Mannschaft  351 340 323 283 1.297 162,13 360 Gesamt  Mannschaft  360 348 340 358 1.406 175,75

Gesamtpunkte: 21 Gesamtpunkte: 26

CroFra Die Dodos
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Crongeyer, Rene 1539 157 124 113 132 526 131,50 Ohndorf, Diana 1509 125 184 128 171 608 152,00

Franke, Ines 1540 156 125 169 132 582 145,50 Ohndorf, Daniel 1510 128 153 160 138 579 144,75

0 0 Galert, Thomas 1508 0

0 0 0 0

Hdc - CroFra 9206 0 0 0 0 0 Hdc - Die Dodos 9207 0 0 0 0 0

313 Gesamt  Mannschaft  313 249 282 264 1.108 138,50 337 Gesamt  Mannschaft  253 337 288 309 1.187 148,38

Gesamtpunkte: 6 Gesamtpunkte: 13

Ery Garstige Pins
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Wieck, Marco 1167 149 177 213 177 716 179,00 Weinert, Michel 1601 178 162 145 138 623 155,75

Marquordt, Andre 1168 161 141 128 167 597 149,25 Stefanowsky, Kenny 1435 172 150 166 162 650 162,50

0 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Ery 9208 0 0 0 0 0 Hdc - Garstige Pins 9209 0 0 0 0 0

344 Gesamt  Mannschaft  310 318 341 344 1.313 164,13 350 Gesamt  Mannschaft  350 312 311 300 1.273 159,13

Gesamtpunkte: 22 Gesamtpunkte: 18



Gestiefelte Muskelkater Glücksfrösche
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Weder, Paul 1651 141 106 154 134 535 133,75 Schulzki, Jasmin 1024 158 157 153 172 640 160,00

Schmidtgen, Manuela 1289 146 167 154 140 607 151,75 Schulzki, Jens 1023 123 136 177 158 594 148,50

Keil, Thomas 1649 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Gestiefelte Muskelkater9210 0 0 0 0 0 Hdc - Glücksfrösche 9211 0 0 0 0 0

308 Gesamt  Mannschaft  287 273 308 274 1.142 142,75 330 Gesamt  Mannschaft  281 293 330 330 1.234 154,25

Gesamtpunkte: 8 Gesamtpunkte: 16

Holzweg Duo House Bowlton 
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Stängel, Francisca 1451 146 120 152 135 553 138,25 Malz, Peter 1196 169 167 142 131 609 152,25

Stängel, Luca 1644 80 88 91 78 337 84,25 Brostewitz, Jens 1516 131 136 129 142 538 134,50

0 0 Pitzing, Jennifer 1517 0

0 0 0 0

Hdc - Holzweg Duo 9212 0 0 0 0 0 Hdc - House Bowlton 9213 0 0 0 0 0

243 Gesamt  Mannschaft  226 208 243 213 890 111,25 303 Gesamt  Mannschaft  300 303 271 273 1.147 143,38

Gesamtpunkte: 1 Gesamtpunkte: 9

I don't spare Je(p)PaH
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Melzer, Andreas 1608 152 126 179 113 570 142,50 Hönsch, Petra 1009 118 163 174 170 625 156,25

Stockmann, Nicole 1609 136 116 89 101 442 110,50 Hönsch, Jens-Uwe 1010 161 138 139 132 570 142,50

0 0 Neuber, Roland 1255 0

0 0 0 0

Hdc - I don't spare 9214 0 0 0 0 0 Hdc - Je(p)PaH 9215 0 0 0 0 0

288 Gesamt  Mannschaft  288 242 268 214 1.012 126,50 313 Gesamt  Mannschaft  279 301 313 302 1.195 149,38

Gesamtpunkte: 4 Gesamtpunkte: 14

Kräuterbande Kugelwillis
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Reinsch, Janek 1324 136 162 124 125 547 136,75 Büchel, Maurice Laurent 1590 144 153 201 172 670 167,50

Heydel, Uwe 1006 165 136 146 180 627 156,75 Spinnler, Frank 1591 160 147 157 192 656 164,00

0 0 Büchel, Jourdain Fabrice 1592 0

0 0 Prisacdrin, Rebecca 1647 0

Hdc - Kräuterbande 9216 0 0 0 0 0 Hdc - Kugelwillis 9217 0 0 0 0 0

305 Gesamt  Mannschaft  301 298 270 305 1.174 146,75 364 Gesamt  Mannschaft  304 300 358 364 1.326 165,75

Gesamtpunkte: 12 Gesamtpunkte: 24

Mix Obi-Wan-Pinobis
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Junghanns, Jürgen 1166 145 169 126 109 549 137,25 Kreuzer, Dominik 1645 118 139 124 141 522 130,50

Rigol, Thomas 1169 177 196 210 183 766 191,50 Stoye, Paris 1646 108 116 86 132 442 110,50

0 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Mix 9218 0 0 0 0 0 Hdc - Obi-Wan-Pinobis 9219 0 0 0 0 0

365 Gesamt  Mannschaft  322 365 336 292 1.315 164,38 273 Gesamt  Mannschaft  226 255 210 273 964 120,50

Gesamtpunkte: 23 Gesamtpunkte: 2



Pinzetten Rinnenschieber
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Moser, Kevin 1469 162 136 159 123 580 145,00 Gutjahr, Swen 1583 166 148 157 200 671 167,75

Sczepansky, Andre 1619 155 179 132 128 594 148,50 Gutjahr, Anita 1584 0

Rolfes, Heinrich-Herrmann 1632 0 Witte, Christian 1585 172 153 153 142 620 155,00

0 0 Witte, Grit 1654 0

Hdc - Pinzetten 9220 0 0 0 0 0 Hdc - Rinnenschieber 9221 0 0 0 0 0

317 Gesamt  Mannschaft  317 315 291 251 1.174 146,75 342 Gesamt  Mannschaft  338 301 310 342 1.291 161,38

Gesamtpunkte: 12 Gesamtpunkte: 20

Ruhrpottpower Saftschubser
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Schade, Christoph 1020 214 235 185 186 820 205,00 Wipper, Doreen 1550 122 154 168 148 592 148,00

Krüger, Matthias 1019 154 169 187 167 677 169,25 Fritzsche, Marek 1551 129 158 132 151 570 142,50

0 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Ruhrpottpower 9222 0 0 0 0 0 Hdc - Saftschubser 9223 0 0 0 0 0

404 Gesamt  Mannschaft  368 404 372 353 1.497 187,13 312 Gesamt  Mannschaft  251 312 300 299 1.162 145,25

Gesamtpunkte: 33 Gesamtpunkte: 10

Schwarze Schafe Ten Pin Theory
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Brendel, Thomas 1036 162 176 181 162 681 170,25 Bernstein, Christian 1541 204 220 210 166 800 200,00

Lindner, Hans-Günter 1404 161 194 150 230 735 183,75 Walter, Kevin 1542 143 156 184 188 671 167,75

0 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Schwarze Schafe 9224 0 0 0 0 0 Hdc - Ten Pin Theory 9225 0 0 0 0 0

392 Gesamt  Mannschaft  323 370 331 392 1.416 177,00 394 Gesamt  Mannschaft  347 376 394 354 1.471 183,88

Gesamtpunkte: 27 Gesamtpunkte: 31

Turkey Hunters Wackelkontakt
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Domaschke, Tobias 1016 164 177 205 190 736 184,00 De Luca, Nicolas 1071 185 234 202 190 811 202,75

Verst, Christian 1015 0 Fischer, Gina 1042 130 106 164 145 545 136,25

Patzer, Marco 1030 184 164 183 179 710 177,50 0 0

0 0 0 0

Hdc - Turkey Hunters 9226 0 0 0 0 0 Hdc - Wackelkontakt 9227 0 0 0 0 0

388 Gesamt  Mannschaft  348 341 388 369 1.446 180,75 366 Gesamt  Mannschaft  315 340 366 335 1.356 169,50

Gesamtpunkte: 29 Gesamtpunkte: 25

Warehouse Warriors Wicked Pins Senior
Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt Spieler ID Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Buda, Gerit 1464 188 183 171 145 687 171,75 Mehnert, Jörgen 1523 103 108 184 141 536 134,00

Klenner, Sebastian 1588 116 161 135 172 584 146,00 Mehnert, Angela 1524 120 133 148 171 572 143,00

Heilig, Jens 1589 0 0 0

0 0 0 0

Hdc - Warehouse Warriors 9228 0 0 0 0 0 Hdc - Wicked Pins Senior 9230 0 0 0 0 0

344 Gesamt  Mannschaft  304 344 306 317 1.271 158,88 332 Gesamt  Mannschaft  223 241 332 312 1.108 138,50

Gesamtpunkte: 17 Gesamtpunkte: 6



Schnittliste Saison - Herren Serie max Pins Spiele Schnitt Schnittliste Saison - Damen Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Schade, Christoph Ruhrpottpower 820 235 820 4 205,00 1. Loose, Lisa-Marie Chip & Chap 705 180 705 4 176,25

2. De Luca, Nicolas Wackelkontakt 811 234 811 4 202,75 2. Göbel, Lissy Chip & Chap 701 180 701 4 175,25

3. Bernstein, Christian Ten Pin Theory 800 220 800 4 200,00 3. Graf, Manuela Anwira 679 175 679 4 169,75

4. Rigol, Thomas Mix 766 210 766 4 191,50 4. Müller, Cathleen Bahn brechend 640 183 640 4 160,00

5. Domaschke, Tobias Turkey Hunters 736 205 736 4 184,00 5. Schulzki, Jasmin Glücksfrösche 640 172 640 4 160,00

6. Lindner, Hans-Günter Schwarze Schafe 735 230 735 4 183,75 6. Hönsch, Petra Je(p)PaH 625 174 625 4 156,25

7. Wieck, Marco Ery 716 213 716 4 179,00 7. Ohndorf, Diana Die Dodos 608 184 608 4 152,00

8. Patzer, Marco Turkey Hunters 710 184 710 4 177,50 8. Schmidtgen, Manuela Gestiefelte Muskelkater 607 167 607 4 151,75

9. Buda, Gerit Warehouse Warriors 687 188 687 4 171,75 9. Wipper, Doreen Saftschubser 592 168 592 4 148,00

10. Brendel, Thomas Schwarze Schafe 681 181 681 4 170,25 10. Franke, Ines CroFra 582 169 582 4 145,50

11. Münch, Philipp Bowling RS Team V6 678 179 678 4 169,50 11. Mehnert, Angela Wicked Pins Senior 572 171 572 4 143,00

12. Krüger, Matthias Ruhrpottpower 677 187 677 4 169,25 12. Mehnert, Jennifer Angry Unicorns 567 155 567 4 141,75

13. Schlegel, Thomas Abräumkommando 674 187 674 4 168,50 13. Stängel, Francisca Holzweg Duo 553 152 553 4 138,25

14. Gutjahr, Swen Rinnenschieber 671 200 671 4 167,75 14. Fischer, Gina Wackelkontakt 545 164 545 4 136,25

15. Walter, Kevin Ten Pin Theory 671 188 671 4 167,75 15. Schlegel, Marie-Claire Abräumkommando 531 160 531 4 132,75

16. Büchel, Maurice Laurent Kugelwillis 670 201 670 4 167,50 16. Stockmann, Nicole I don't spare 442 136 442 4 110,50

17. Spinnler, Frank Kugelwillis 656 192 656 4 164,00 17. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

18. Stefanowsky, Kenny Garstige Pins 650 172 650 4 162,50 18. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

19. Schwenke, Jens Bahn brechend 638 193 638 4 159,50 19. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

20. Heydel, Uwe Kräuterbande 627 180 627 4 156,75 20. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

21. Weinert, Michel Garstige Pins 623 178 623 4 155,75 21. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

22. Witte, Christian Rinnenschieber 620 172 620 4 155,00 22. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

23. Stängel, Mathias Bowling RS Team V6 619 172 619 4 154,75 23. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

24. Malz, Peter House Bowlton 609 169 609 4 152,25 24. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

25. Marquordt, Andre Ery 597 167 597 4 149,25 25. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

26. Sczepansky, Andre Pinzetten 594 179 594 4 148,50 26. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

27. Schulzki, Jens Glücksfrösche 594 177 594 4 148,50 27. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

28. Klenner, Sebastian Warehouse Warriors 584 172 584 4 146,00 28. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

29. Moser, Kevin Pinzetten 580 162 580 4 145,00 29. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

30. Ohndorf, Daniel Die Dodos 579 160 579 4 144,75 30. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

31. Melzer, Andreas I don't spare 570 179 570 4 142,50 31. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

32. Hönsch, Jens-Uwe Je(p)PaH 570 161 570 4 142,50 32. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

33. Fritzsche, Marek Saftschubser 570 158 570 4 142,50 33. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

34. Junghanns, Jürgen Mix 549 169 549 4 137,25 34. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

35. Reinsch, Janek Kräuterbande 547 162 547 4 136,75 35. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

36. Brostewitz, Jens House Bowlton 538 142 538 4 134,50 36. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

37. Mehnert, Jörgen Wicked Pins Senior 536 184 536 4 134,00 37. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

38. Weder, Paul Gestiefelte Muskelkater 535 154 535 4 133,75 38. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

39. Crongeyer, Rene CroFra 526 157 526 4 131,50 39. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

40. Kreuzer, Dominik Obi-Wan-Pinobis 522 141 522 4 130,50 40. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

41. Wöllert, Dirk Anwira 461 140 461 4 115,25 41. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

42. Stoye, Paris Obi-Wan-Pinobis 442 132 442 4 110,50 42. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

43. Hartmann, Pascal Angry Unicorns 409 112 409 4 102,25 43. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00

44. Stängel, Luca Holzweg Duo 337 91 337 4 84,25 44. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0 0,00



Schnittliste 1. Spieltag - Herren max Pins Spiele Schnitt Schnittliste 1. Spieltag - Damen max Pins Spiele Schnitt

1. Schade, Christoph Ruhrpottpower 235 820 4 205,00 1. Loose, Lisa-Marie Chip & Chap 180 705 4 176,25

2. De Luca, Nicolas Wackelkontakt 234 811 4 202,75 2. Göbel, Lissy Chip & Chap 180 701 4 175,25

3. Bernstein, Christian Ten Pin Theory 220 800 4 200,00 3. Graf, Manuela Anwira 175 679 4 169,75

4. Rigol, Thomas Mix 210 766 4 191,50 4. Müller, Cathleen Bahn brechend 183 640 4 160,00

5. Domaschke, Tobias Turkey Hunters 205 736 4 184,00 5. Schulzki, Jasmin Glücksfrösche 172 640 4 160,00

6. Lindner, Hans-Günter Schwarze Schafe 230 735 4 183,75 6. Hönsch, Petra Je(p)PaH 174 625 4 156,25

7. Wieck, Marco Ery 213 716 4 179,00 7. Ohndorf, Diana Die Dodos 184 608 4 152,00

8. Patzer, Marco Turkey Hunters 184 710 4 177,50 8. Schmidtgen, Manuela Gestiefelte Muskelkater 167 607 4 151,75

9. Buda, Gerit Warehouse Warriors 188 687 4 171,75 9. Wipper, Doreen Saftschubser 168 592 4 148,00

10. Brendel, Thomas Schwarze Schafe 181 681 4 170,25 10. Franke, Ines CroFra 169 582 4 145,50

11. Münch, Philipp Bowling RS Team V6 179 678 4 169,50 11. Mehnert, Angela Wicked Pins Senior 171 572 4 143,00

12. Krüger, Matthias Ruhrpottpower 187 677 4 169,25 12. Mehnert, Jennifer Angry Unicorns 155 567 4 141,75

13. Schlegel, Thomas Abräumkommando 187 674 4 168,50 13. Stängel, Francisca Holzweg Duo 152 553 4 138,25

14. Gutjahr, Swen Rinnenschieber 200 671 4 167,75 14. Fischer, Gina Wackelkontakt 164 545 4 136,25

15. Walter, Kevin Ten Pin Theory 188 671 4 167,75 15. Schlegel, Marie-Claire Abräumkommando 160 531 4 132,75

16. Büchel, Maurice Laurent Kugelwillis 201 670 4 167,50 16. Stockmann, Nicole I don't spare 136 442 4 110,50

17. Spinnler, Frank Kugelwillis 192 656 4 164,00 17. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

18. Stefanowsky, Kenny Garstige Pins 172 650 4 162,50 18. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

19. Schwenke, Jens Bahn brechend 193 638 4 159,50 19. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

20. Heydel, Uwe Kräuterbande 180 627 4 156,75 20. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

21. Weinert, Michel Garstige Pins 178 623 4 155,75 21. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

22. Witte, Christian Rinnenschieber 172 620 4 155,00 22. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

23. Stängel, Mathias Bowling RS Team V6 172 619 4 154,75 23. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

24. Malz, Peter House Bowlton 169 609 4 152,25 24. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

25. Marquordt, Andre Ery 167 597 4 149,25 25. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

26. Sczepansky, Andre Pinzetten 179 594 4 148,50 26. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

27. Schulzki, Jens Glücksfrösche 177 594 4 148,50 27. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

28. Klenner, Sebastian Warehouse Warriors 172 584 4 146,00 28. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

29. Moser, Kevin Pinzetten 162 580 4 145,00 29. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

30. Ohndorf, Daniel Die Dodos 160 579 4 144,75 30. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

31. Melzer, Andreas I don't spare 179 570 4 142,50 31. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

32. Hönsch, Jens-Uwe Je(p)PaH 161 570 4 142,50 32. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

33. Fritzsche, Marek Saftschubser 158 570 4 142,50 33. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

34. Junghanns, Jürgen Mix 169 549 4 137,25 34. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

35. Reinsch, Janek Kräuterbande 162 547 4 136,75 35. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

36. Brostewitz, Jens House Bowlton 142 538 4 134,50 36. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

37. Mehnert, Jörgen Wicked Pins Senior 184 536 4 134,00 37. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

38. Weder, Paul Gestiefelte Muskelkater 154 535 4 133,75 38. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

39. Crongeyer, Rene CroFra 157 526 4 131,50 39. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

40. Kreuzer, Dominik Obi-Wan-Pinobis 141 522 4 130,50 40. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

41. Wöllert, Dirk Anwira 140 461 4 115,25 41. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

42. Stoye, Paris Obi-Wan-Pinobis 132 442 4 110,50 42. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

43. Hartmann, Pascal Angry Unicorns 112 409 4 102,25 43. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00

44. Stängel, Luca Holzweg Duo 91 337 4 84,25 44. Thier, Johannes Abräumkommando 0 0 0 0,00


